
ZARZĄDZENIE NR 66/07  

 

BURMISTRZA CZECHOWIC-DZIEDZIC 

 

z dnia 6 czerwca 2007 r. 

 

w sprawie zwołania Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla „Tomaszówka”                                        

w Czechowicach-Dziedzicach. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 3 uchwały nr X/68/07 Rady 

Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów do zarządów osiedli w Czechowicach-Dziedzicach i § 12 ust. 2 załącznika nr 7 do 

uchwały nr XI/84/99 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 25 maja 1999 r.  

w sprawie ustalenia statutów osiedli Gminy Czechowice-Dziedzice, zmienionej uchwałami: 

nr XXXIII/275/01 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 lutego 2001 r., nr 

VII/52/03 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 25 lutego 2003 r. i nr 

XII/92/03 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 maja 2003 r.  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwołuję Ogólne Zebranie Mieszkańców Osiedla „Tomaszówka” w Czechowicach- 

           Dziedzicach dla przeprowadzenia wyborów Zarządu Osiedla „Tomaszówka”.  

       2. Zebranie odbędzie się w dniu 26 czerwca 2007 r. o godz. 17
00
 w Gimnazjum  

           Publicznym Nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Łukasiewicza 37. 

       3. Do dokonania czynności, o których mowa w § 12 ust. 4 i 5 Statutu Osiedla  

           „Tomaszówka”, upoważniam pana Marka Gazdę. 

 

§ 2. Ustalam następujący projekt porządku obrad Zebrania, o którym mowa w § 1: 

1) otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad, 

2) wybór przewodniczącego Zebrania, 

3) wybór sekretarza Zebrania, 

4) zatwierdzenie porządku obrad, 

5) wybory przewodniczącego Zarządu Osiedla: 

a) powołanie komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów, 

b) zgłaszanie kandydatów i ich prezentacja, 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego i ogłoszenie wyników wyborów, 

6) wybory pozostałych członków Zarządu Osiedla:  

a) powołanie komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów, 

b) zgłaszanie kandydatów i ich prezentacja, 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego i ogłoszenie wyników wyborów, 

7) zamknięcie Zebrania. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


